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Vísað er til tölvupósta nefhdasviðs Alþingis til ríkislögreglustjóra 8. febrúar sl., þar sem leitað 
er umsagnar um tillögu til þingsályktunar um fjögurra ára fjarskiptaáætlun fyrir árin 
2011-2014, 343. mál og tillögu til þingsályktunar um fjarskiptaáætlun fyrir árin 2011-2022, 
342. mál. -------

Hér fyrir neðan fylgir sameiginleg umsögn ríkislögreglustjóra um báðar 
þingsályktunartillögurnar.

í þingsályktunartillögunum er sett fram mörg mjög brýn og þörf markmið um aukið öryggi 
þjóðfélagslega mikilvægra flarskiptainnviða. Þó er á það bent að markmið um að setja fram 
myndrænar upplýsingar um garskiptastaði ög garskiptakerfí kunna ef þau eru of ítarleg að 
stangast á við öryggsmál viðkomandi staða og kerfa og er varað við því.

Fagnað er markmiðum um að sett verði stefha stjómvalda um net- og upplýsingaöryggi og 
vemd ómissandi upplýsingainnviða er varða þjóðaröryggi. Nútíma samfélag byggir mikið á 
íjarskiptum og eru þau hluti af ómissandi samfélagsinnviðum. Fram þarf að fara kortlagning 
ómissandi fj arskiptaimiviða, greiníng á veikleikum og efling á áfallaþoli, Mikilvægt er að 
komið verði á skipulagi á öryggisstjómun á grunnstoðum, mótaðar viðbragðsáætlanir um 
viðbrögð við hinum margvíslegu ógnum og komið á neyðarsamstarfi fjarskiptafyrirtækja. Þá 
verði þeirri skipan komið á að fram fari reglubundnar æfingar til þess að bregðast svið 
stóráföllum. Stofhun CERT ÍS Öryggis- og viðbragðsteymi er mikilvægur áfangi í því að 
tryggja öryggi fjarskiptainnviða.

Einnig er mikilvægt að tryggja Qarskiptainnviði Stjómarráðsins og mikilvægra stofoana. Um 
er að ræða starfsemi sem fellur undir þjóðhagslega ómissandi samfélagsinnviði. Huga þarf að 
því að komið verði á sérstöku öryggisstofimeti vegna slíkrar starfsemi. Þá er brýnt að 
skilgreina kröfur til neyðarfjarskipta og skýra lagalega og stjómsýslulega ábyrgð varðandi 
þau.

Áréttað er þar sem um öryggismál er að ræða varðandi ofangreind atriði að einn af 
öryggisþáttunum í því að tryggja öryggi kann að felast í þvi að takmarka vitneskju um 
viðkvæma og þjóðfélagslega mikilvæga fjarskiptainnviði.
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RÍKISLÖGREGLUSTJÓRINN

Bætt úrræði ábyrgðaraðila til að mirrnka líkur á misnotkun á netinu og að eftirlitsaðilum verði 
tryggð úrræði til að koma í veg fyrir og stöðva misnotkun á netinu er mikilvægur þáttur í 
baráttu við svo sem kynferðislegri misnotkun bama á netinu.
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